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WSpark Başvuru Kitapçığı 

1. Ödüllerin Amacı 

WSpark, iş dünyasında var olabilmek ve kariyer yolculuklarında karşılaştıkları cam 
tavanları aşabilmek için ekstra çaba ve özveri göstermesi gereken kadınların, ilham 

veren başarı hikayelerini görünür kılmak ve gelecek nesillere rol model olmalarını 
sağlamak amacıyla düzenleniyor. Bu ödüller sadece bir başarı hikayesi değil, 
sektördeki kadınlara ilham veren bir kıvılcım yaratmayı hedefliyor. 

WSpark, finans ekosisteminde kadın istihdamına dair farkındalık yaratmayı 

hedeflemenin yanı sıra eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık bilincinin içselleştirilmesine ve 
yaygınlaştırılmasına öncülük ediyor. Bu ödüller, yalnızca bireysel başarıları 
kutlamakla kalmıyor, aynı zamanda sektör genelinde dönüşüm yaratacak bir 

farkındalık hareketine de zemin hazırlıyor. 

PSM dergisinde 2020 yılında başlayan ve 40 yaş altı kadınların başarı hikayelerini 
öne çıkaran "WSpark Araştırması", 2025 yılında yoluna WSpark “Başarısıyla 

Parıldayan Kadınlar Ödülleri” olarak devam ediyor. 

 

2. Yarışmaya Katılım Koşulları - Kurallar 

Başvuruya Açık Olan Sektörler: 

WSpark, aşağıdaki kuruluşlarda görev alan kadın profesyoneller ve girişimcilerin 
başvurusuna açıktır: 

 Bankalar 

 Ödeme ve E-para Kuruluşları 
 Finansal Teknoloji Şirketleri 
 Portföy Yönetimi ve Yatırım Şirketleri 

 Sigorta Şirketleri 
 Yazılım Şirketleri 
 Dijital (Kripto) Varlık Platformları 

 Teknoloji Şirketleri 
 Diğer Kuruluşlar (Finans kuruluşları ile iş birliği yapan, ortak proje geliştiren 

finansal olmayan kuruluşlar) 

Başvuru yapacak katılımcıların, yukarıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren ve en 
az 4 yıl (Staj dönemi hariç) iş deneyimine sahip olmaları gerekmektedir. 

Yarışmacı Yaş Sınırı: 
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 Yarışmaya başvuru yapabilmek için katılımcının 40 yaş ve altı olması 
gerekmektedir. 

Esnek Yaş Tanımı: 

 "Tecrübesiyle Parıldayanlar" kategorisi için yaş sınırı esnektir. Bu ödül, 40 
yaş ve üstündeki kadın profesyonellere de açıktır. 

Unvan Seviyeleri: 

 Üst Düzey Yöneticiler hariç, tüm unvanlardaki kadın profesyoneller yarışmaya 

başvuru yapabilir. 

 Unvanlar arasında farklılıklar olabileceğinden, şirketlerin organizasyon 

yapısına uygun benzer seviyelerdeki roller de değerlendirmeye alınacaktır.  

Örnek Unvanlar: Uzman, Kıdemli Uzman, Takım Lideri, Proje Yöneticisi, 

Mühendis, Yazılım Geliştirici, Test Mühendisi, Müşteri Temsilcisi, Satış 

Yöneticisi, Müdür, Grup Müdürü vb. 

Esneklik İçeren Tanım:  

 “Orta düzey yöneticilik yapan, unvan yapısında orta düzey kademede yer alan, 

stratejik sorumluluklarıyla öne çıkan profesyoneller.” 

Üst Düzey Yöneticileri Hariç Tutma:  

 Yarışmaya direktör, genel müdür yardımcısı (VP), genel müdür, C-Level (CXO) 

ve benzeri üst düzey yöneticiler katılamaz. 

Unvan Seviyesindeki Amaç:  

 Üst düzey yönetici seviyesinin altındaki çalışanların inovasyon, liderlik ve 

başarı gibi alanlardaki katkılarını ödüllendirmektir. 

Ekip Liderliği ve Sorumluluk: 

 Adaylardan bir ekip yönetimi deneyimi beklenmemektedir. Ancak, projelerde 
bireysel katkılarını ve liderlik rollerini ortaya koyabilmeleri beklenir. 

 

3. Başvuru Süreci ve Yarışma Takvimi 

Başvuru Dönemi: 

 Başvuru Tarihleri: 1 Ocak 2025 – 28 Şubat 2025 tarihleri arasında başvuru 
yapılabilir. 

Proje - İş Uygulama Dönemi: 
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 Yarışmaya başvuracak projeler, iş uygulamaları 1 Ocak 2023 – 31 Aralık 
2024 tarihleri arasında hayata geçirilmiş veya büyük bir kısmı bu tarihler 

arasında hazırlanmış olmalıdır. 
 Eğer proje önceki dönemde başladıysa, ancak belirtilen tarihler arasında 

revizyonlar veya ek geliştirmeler yapıldıysa da başvuru yapılabilir.  

 Proje sona ermediyse fakat pilota çıkmışsa son başvuru tarihine kadar elde 

edilen sonuçların paylaşılması beklenir. Başlangıç aşamasında olan, henüz 

pilota çıkmamış projeler değerlendirmeye alınmaz.  

Online Jüri Değerlendirme Dönemi:  

1 – 15 Mart 2024

 

4. Başvuru Formu 

Başvuru Yeri: 

 Yarışmaya katılım için başvuru formu, wspark.com.tr üzerinden online olarak 
yapılacaktır. 

Katılım Kuralları: 

 Başvuru formu doldurulmadan önce, “Başvuru Şartları ve Kriterler” 
sekmesindeki tüm açıklamaları dikkatlice incelemeniz gerekmektedir.  

 Başvuru formunu doldururken, katılım kuralları kabul edilmelidir.  

Başvuru Formunun Doldurulması: 

 Birden Fazla Kategoriye Başvuru: Aynı proje veya iş uygulamasıyla birden 
fazla kategoriye başvurulabilir. Başvuru yapılacak kategoriler için formda çok 

fazla değişiklik olmayacaksa, tek bir form doldurulup ilgili kategoriler seçilebilir. 

Öneri: Ancak her başvurulan kategoriye özgü detayları açıklamak adına 
formu kategori özelinde detaylandırmanız önerilir. 

 Farklı Projeler İçin Başvuru: Farklı projelerle başvuru yapılması durumunda, 

her proje için ayrı form doldurulması ve kategorilerin seçilmesi gerekmektedir.  

Form İçeriği: 

Başvuru formu aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır: 

 Künye Bilgileri 

 Proje Bilgileri 

Başvuru formunda aşağıdaki bölümleri doldurmanız gerekmektedir: 
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SNOPSİS (1500 karakter sınırı): 

 Bu bölümde, başvurduğunuz proje veya iş uygulamasının tanımını, etkisini ve 
başarılarını kısa ve öz bir şekilde açıklamanız gerekmektedir. Jüri, projeyi ilk 

bakışta anlayabilmesi için bu bölüm çok önemlidir. 

Amaç (Başlatılma Gerekçesi) (1000 karakter sınırı): 

Projenin, iş uygulamasının başlatılma gerekçelerini, neden böyle bir projeye 

ihtiyaç duyulduğunu ve projeyi başlatma amacını burada açıklamanız 
gerekmektedir. 

Etki (Yöntemler) (1000 karakter sınırı): 

Projenizin, iş uygulamanızın sektöre veya şirketinize olan etkilerini somut ve 

mümkünse ölçülebilir bir şekilde açıklamalısınız. Başarıya konu olan faktörler, 

uygulanan yöntemler, yaratılan katma değer, uygulama aşamasında spesifik 

olarak neler yapıldığı bu bölümde anlatılmalıdır. Çalışma süresince 

gerçekleştirilen faaliyetler, net ortaya konulmalıdır.   

Başarı – Sonuç (1000 karakter sınırı): 

Projeyi gerçekleştirdiğinizde, amaç kısmında ortaya konan hedefe ulaşmak 
için bu süreçte elde ettiğiniz başarıya dair somut veriler sunmalısınız. Ayrıca, 
aday olarak projeye, iş uygulamasına katkınızı ve başarıya nasıl ulaşılmasını 

sağladığınızı bu bölümde detaylı bir şekilde anlatmalısınız. Verilerin proje 
öncesi ve sonrası olmak üzere detaylandırılması varsa tahmini veya 
gerçekleşen değerlerin belirtilmesi önerilir.  

 

5. Başvuru Görsel ve Video Materyalleri 

Başarının Anlatılması – Video Süreci: 

 

 

 Başvuru sırasında, proje veya iş uygulamanızdaki başarıları ve liderlik 
örneklerinizi anlatan 2 dakikalık bir video çekmeniz şiddetle tavsiye edilir. 

o Video Linki: Video, profesyonel olmayan bir çekim olabilir ve 
YouTube, Vimeo, Google Drive veya Yandex Cloud gibi 
platformlardan birine yüklenebilir. 

o Not: Başvuru formunda yalnızca 1 adet video linki eklenebilir. 

Görsel Materyaller: 
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 Başvuru formuna aşağıdaki görsel materyaller eklenebilir: 
o 1 adet video (link olarak eklenmelidir) 

o 1 adet görsel/proje dosyası/sunum (max. 100 MB, JPG, PNG veya PDF 
formatlarında) 

 Görsel materyaller isteğe bağlıdır, ancak yüklenmesi tavsiye edilir. 

 

6. Jüri 

WSpark jürisi şu paydaşlardan oluşmaktadır: 

Finans sektörü üst düzey profesyonelleri 

Finans sektörü ile ilişkili teknoloji yazarları 

Akademisyenler 

Finans sektöründe etki yaratmış girişimciler ve ilgili disiplinlerden temsilciler  

 

7. Değerlendirme Süreci 

Jüri, başvuruları iki aşamalı değerlendirecektir:  

 1’inci Aşama - Online Jüri Değerlendirmesi: Ön elemeyi geçen uygun projeler 
online jüri değerlendirmesine açılır. Jüri projeleri 5 üzerinden puanlar. Bu 
puanlamada 3 ve üzeri puan alan projelerle kısa liste (Finalistler) oluşturulur. 

 2’nci Aşama – Jüri Toplantısı: Finale kalan projeleri değerlendirmek üzere jüri 
toplanır. Jüri toplantısı esnasında her kriter ayrı ayrı puanlanmayacaktır. 

Ancak jüri üyelerinin kriter ve katsayıları göz önünde bulundurarak bir kanaate 
varması beklenir. 

Her kategori özelinde en yüksek puan alan finalistler (3,5 ve üzeri) puan sıralamasını 
dikkate alarak kategori birincisi, ikincisi ve üçüncüsü olarak belirlenecektir. Jüri 

başkanı ve jüri üyeleri kazanan projeleri belirlemek için puan sınırını değiştirme 
yetkisine sahiptir. 

Yarışma başvurusu yapan şirketlerde görev alan jüri üyeleri varsa; oylamada hem 

kendi şirketlerinin hem de aynı kategoride yarışan rakiplerinin projelerine oy 
veremeyecektir. 

Bir projenin katılım koşullarına sahip olup olmadığı konusunda herhangi bir tereddüt 

doğması halinde, son kararı yarışma jürisi verir. Yarışmaya başvuran projelerin, jüri 
tarafından bir başka kategoriye alınması ve bu kategori altında değerlendirilerek 
ödüllendirilmesi mümkündür. 
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Finale kalan projeler, son turda 3,5 barajını geçememeleri halinde elenirler. Yarışma 
jürisi; finale kalan, ancak yeteri kadar puan alamayan projeleri, başvurulan kategori 

özelinde ödüle layık görmeme yetkisine sahiptir. 

Eğer bir yarışan, birden fazla kategoride aynı proje ile aday olmuş, final listesine 
girmiş ve birden fazla ödül kazanmışsa sadece hak ettiği en yüksek puanı 
değerlendirmeye alınır. Örneğin: Bir başvuru bir kategoride Gümüş, aynı proje ile bir 

başka kategoride Altın ödül kazanmışsa, bu çalışmanın sahibi kişiye/şirkete sadece 
kategori birinciliği Altın WSpark takdim edilir. 

Puan eşitliği durumunda her iki kişiye/şirkete de ödül verilebilir. Her kategoride Bronz, 

Gümüş ve Altın ödül kazanan çıkamayacağı gibi, bazı kategorilerde birden çok Altın, 
Gümüş, Bronz WSpark kazanan olabilir. 

 

 

8. Ödüller 

Başarısıyla Parıldayan Kadınlar Ödülleri 

 Altın WSpark: Jüri değerlendirmesi sonucu yarıştığı kategoride kısa listeye 
kalan ve jüriden 5 üzerinden toplamda en az 3.5 puan alan projelerin sahibi 
katılımcılar “Altın WSpark” kazanmaya adaydırlar. Jüri tarafından belirlenen en 

yüksek puanı alan 1’inci proje, yarıştığı kategoride “Altın WSpark”a layık 
görülür. Eğer yeterli puan alınamaz ise; Yarışma jürisi herhangi bir kategoride 
birincilik ödülüne layık proje belirlememe yetkisine sahiptir. Jüri kategoride, 

birden fazla Altın WSpark de verebilir. 

 Gümüş WSpark: Jüri tarafından belirlenen kategori birincisinin ardından en 
yüksek puanı alan 2. proje, "Gümüş WSpark"a layık görülür. Her 3.5 ve üzeri 
puan alan proje Gümüş WSpark almaz. Jüri kategoride, birden fazla Gümüş 
WSpark verebildiği gibi belirli bir kategoride sadece Gümüş Wspark da 

verebilir. 

 Bronz WSpark: Jüri tarafından belirlenen kategori ikincisinin ardından 3.5 ve 
üzeri en yüksek puanı alan 3. proje, “Bronz WSpark”a layık görülür. Jüri belirli 
bir kategoride sadece Bronz WSpark da verebilir.  

 

9. Ödül Kategorileri 

Parıldayanlar Kategorileri 

 İnovasyon Parıldayanı: Yenilikçi projelerde görev alarak sektöre değer katan, 
yaratıcı çözümleriyle fark yaratan kadınlar. 

 Liderlik Parıldayanı: Stratejik düşünce, takım liderliği ve ilham veren liderlik 
tarzıyla öne çıkan kadınlar. 

mailto:psm@psmmag.com


 

WSpark bir PSM Dergisi yarışmasıdır 
W: wspark.com.tr   E: psm@psmmag.com 

Erişim Medya Radyo, Televizyon ve Dergi Yayıncılık A.Ş. 
 

 Sinerji Parıldayanı: Ekibin veya şirket içindeki diğer ekiplerin sinerjisini 
artırarak projelere katkı sağlayan kadınlar. 

 Sosyal Etki Parıldayanı: Toplumsal faydayı önceliklendiren projelerde görev 
alan kadınlar. 

 Tecrübesiyle Parıldayanlar: İş becerileri ve tecrübesiyle projeye, iş 
uygulamasına değer katan, şirketine ve ekiplere katkı sağlayan kadınlar. (Bu 

kategorinin yaş sınırı esnektir, 40 yaş üstü başvurulara açıktır, fakat üst düzey 
yöneticiler başvuru yapamazlar.) 

 Teknoloji Parıldayanı: Teknolojik gelişmeleri başarıyla uygulayarak dijital 
dönüşüme katkı sağlayan kadınlar. 

 Girişimcilik Parıldayanı: Kendi işini kuran ya da mevcut organizasyonda 
girişimcilik ruhuyla yenilikler yaratan kadınlar. 

 

10. Başvuru ve Ödeme 

 Başvuru ücretinin online olarak yapılması gerekmektedir. 
 Ödeme, Banka Kartı/Kredi Kartı ile WSPARK sitesindeki “Başvur” 

sekmesinden gerçekleştirilebilir. 

 

11. İade Koşulları 

Katılımcı şirket (aday) dilediği zaman başvurusunu geri çekme hakkına sahiptir. 
Ancak başvuru ücreti sisteme tanımlandıktan sonra ücret iadesi gerçekleştirilmez. 
Bu noktada katılımcı şirketin (adayın) projesi jüri üyelerine sunulmaz, dokümanları 
hiçbir mecrada yayınlanmaz. 

 

12. Sosyal Sorumluluk 

Her başvuru; eğitim sürecindeki genç kızların heyecan dolu yüreklerinde “ben de 
başarabilirim” umudunu ve hayallerini yeşertecek sinerjiyi oluşturmayı amaçlıyor. 
Yarışmacı başvuru ücretlerinden elde edilen gelir, yazılım alanında kariyer yapmak 

isteyen ancak imkanları kısıtlı genç kızlara umut kapılarını aralıyor.  

Bu yarışma, geleceğin teknoloji liderlerinin önünü açarken; fırsat ve cinsiyet eşitliği 
için de güçlü bir ses olmayı hedefliyor. 

WSpark, Erişim Medya Grubunun diğer ödül programlarında olduğu gibi bünyesinde 

barındırdığı sosyal sorumluluk projesiyle kodlama alanındaki eğitimleri destekliyor. 
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13. Önemli Notlar ve Kurallar 

 Ön İzleme: Başvuru formunuzu 28 Şubat 2025 tarihine kadar düzenleyebilir 
ve yeni proje eklemeleri yapabilirsiniz. 

 Telif Hakkı: Başvuru sırasında gönderilen materyaller, Erişim Medya Radyo 
Televizyon ve Dergi Yayıncılık A.Ş. tarafından tanıtım amaçlı kullanılabilir. 
Katılımcı bu durumu kabul eder ve telif talep edemez. 

 Ajans Başvuruları: Başvuruların ajanslar tarafından yapılması durumunda, 
ajansın veya başvuranın projeye ait onayı ve telif hakkı durumu 
sorumluluğundadır. 

 Diskalifiye Durumu: Eğer başvuruya konu olan projeye veya iş uygulamasına 
karşı herhangi bir itiraz olursa, Erişim Medya A.Ş. projeyi diskalifiye etme ve 
ödül kazanılmışsa geri alma hakkını saklı tutar.  

 

WSpark’a Katılın, Başarınızı Taçlandırın! 
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